[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта  2022 г.     № 21
    с. Филиппенково

	О внесении изменений  в постановление   администрации Филиппенковского сельского поселения от 18.05.2020 года № 23 "Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области"

          В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения  нормативно правового акта  в соответствие с действующим законодательством, администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение  в постановление администрации Филиппенковского сельского поселения от 18.05.2020 года № 23 "Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области"  согласно Приложения   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

[image: D:\Новая 0802\Desktop\Scan1ва.jpg]
Приложение 1
 к постановлениюадминистрации
Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
от 17 марта 2022года № 21

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области

	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем

	 1
	 Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Елизаветино улица Советская ,д.62

	  50о757016,
  40о806100
	 бетонная плита
	 6
	 1
	 1,1
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Елизаветинская основная  школа

ОГРН 1033688000345
ИНН3605005881

	 Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Елизаветинская основная  школа

	Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Елизаветинская основная  школа
	 Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Елизаветинская основная  школа

	 2
	 Воронежская обл., Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Филиппенково ул. Комарова д.14
	 50о743188,
   40о747443
	 бетонная плита
	 6
	 1
	 1,1
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН 1023600644836
ИНН 3605002305

	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,

	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,

	 3
	 Воронежская обл., Воронежская обл, Бутурлиновский  район с.Филиппенково ул. Центральная д.84
	   50о740584,
  40о744595
	 бетонная плита
	 6
	 1
	 1,1
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	 Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение Филиппенковская основная общеобразовательная школа
	 Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение Филиппенковская основная общеобразовательная школа
	 Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение Филиппенковская основная общеобразовательная школа
	 Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение Филиппенковская основная общеобразовательная школа

	 Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Филиппенково ул. Центральная  ,д.86
	    50о743188,
   40о747443
	 6
	0
	 0

	 1
	 1,1
	 0
	 0
	 0
	 0
	 Муниципальное казенное учреждение культуры Филиппенковский КДЦ ОГРН1073629000708
ИНН3605006980

	 Муниципальное казенное учреждение культуры Филиппенковский КДЦ

	 Муниципальное казенное учреждение культуры Филиппенковский КДЦ

	 Воронежская обл., Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Филиппенково ул. Степная Б/Н
	   50о740054,
 40о741566

	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 1
	 8
	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области ОГРН 1023600644836
ИНН 3605002305

	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	 Воронежская обл., Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Патокино  ул. Шевченко  Б/Н  ,

	   50о797744,
   40о788379

	 1
	 8
	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области ОГРН 1023600644836
ИНН 3605002305

	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	 Воронежская обл., Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Елизаветино ул. Культуры  Б/Н
	  50,756807
 40о809990

	 1
	 8
	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области ОГРН 1023600644836
ИНН 3605002305

	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	 Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

image1.jpeg

image2.jpeg
I'naBa OUIHUIIIIEHKOBCKOTO

CETILCKOTO TTOCEICHHUS C./.Bapakcuna